

PFC CONSULTING LIMITED (A wholly owned Subsidiary of PFC Ltd.)

NOTICE INVITING TENDER

PFC Consulting Limited (PFCCL), a wholly owned subsidiary of Power Finance Corporation Limited (A Government of India Undertaking), the Nodal Agency appointed by Ministry of Power under Pilot Scheme, invites proposals for the Scheme "Procurement of Aggregated Power of 2500 MW for three years (covered under medium term) as Nodal Agency and PTC India Limited as Aggregator".

Bidders may download the Bidding Document from PFCCL website www.pfcclindia.com or from MSTC ecommerce website https://msteecommerce.com/auctionhome/ppa/index_atp.jsp.

The last date for bidders to seek clarification is 07.05.2018 and the last date of submission of Bid is 28.05.2018 at or before 15:00 hrs (IST) on DEEP Portal. Response to invitation will be opened on the same day at 15:30 hrs (IST) on DEEP Portal.

Bidders should regularly visit website to keep themselves updated regarding clarifications/amendments/time extensions, etc., if any.

Note: PFC Consulting Limited reserves the right to cancel or modify the process without assigning any reason and without any liability. This is not an offer.

Regd. Office: 1st Floor "Urjanidhi", 1, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi - 110001 Corporate Office: 9st Floor (A Wing) Statesman House, Connaught Place, New Delhi - 110001

 $8 \times 6 = 48.0 \text{ sq.cm.}$



पीएफसी कंसिल्टंग लिमिटेड

(पीएफसी लिमिटेड की पूर्णतः स्वामित्वाधीन सहायक कंपनी)

निविदा आमंत्रण सूचना

पीएफसी कंसिल्टंग लिमिटेड (पीएफसीसीएल), पावर फाइनेंस कार्पोरेशन लिमिटेड (भारत सरकार का एक उपक्रम) की पूर्णतः स्वामित्वाधीन सहायक कंपनी, जिसे विद्युत मंत्रालय ने पायलट योजना के अंतर्गत नोडल एजेंसी नियुक्त किया है, द्वारा योजना "तीन वर्षों (मध्यम अवधि के तहत आने वाली) के लिए 2500 मेगावाट की एग्रीगेटेड विद्युत का नोडल एजेंसी के रूप में तथा पीटीसी इंडिया लिमिटेड का एग्रीगेटर के रूप में प्रापण" हेतु प्रस्ताव

निविदादाता पीएफसीसीएल की वेबसाइट www.pfcclindia.com अधवा एमएसटीसी ईकांमर्स वेबसाइट https://mstcecommerce.com/auctionhome/ppa/index_atp.jsp से निविदा दस्तावेज डाउनलोड कर सकते हैं।

सम्बन्धान के इच्छुक निविदादाताओं हेतु अन्तिम तिथि 07.05.2018 है तथा डीप (DEEP) पोर्टल पर निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 28.05.2018 को 15:00 बजे (आईएसटी) या उससे पूर्व है। आमंत्रण के लिए उत्तर उसी दिन डीप (DEEP) पोर्टल पर 15:30 बजे (आईएसटी) खोले जायेंगे।

निविदादाता स्पष्टीकरणाँ / परिशिष्टां / समय विस्ताराँ, आदि, यदि कोई होगा, के सम्बन्ध में स्वयं को अद्यतन रखने हेतु नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहें ।

नोटः पीएफसी कसिटिंग लिमिटेंड के पास बिना कोई कारण बताए तथा बिना किसी उत्तरदायित्व के प्रक्रिया को निरस्त अथवा संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित है। यह प्रस्ताव नहीं है।

पंजीकृत कार्यालयः प्रथम तल, "ऊर्जानिधि", 1, बाराखबा लेन, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली – 110001 कार्योरेट कार्यालयः नौवाँ तल (ए विंग) स्टेट्समैन हाउस, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली – 110001

 $8 \times 6 = 48.0 \text{ sq.cm.}$